
Część NR: 1   Nazwa: Dostawa kasków dla motocyklistów

Warszawa: Dostawa umundurowania dla motocyklistów
Numer ogłoszenia: 178539 - 2015; data zamieszczenia: 03.12.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
165913 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.
mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa umundurowania dla motocyklistów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa umundurowania dla motocyklistów.
Zamawiający wymaga aby dostarczony asortyment był: a) fabrycznie nowy, wolny od wad uniemoŜliwiających jego
uŜycie zgodnie z przeznaczeniem, b) umieszczony w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym asortyment
przed uszkodzeniami mechanicznymi, c) zgodny z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentacji
przetargowej zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.44.42.00-5, 18.83.20.00-0, 18.42.40.00-7, 18.42.50.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TARBOR Borysewicz Tarańczuk spółka jawna, ul. śelazna 26, 20-342 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35048,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWYśSZĄ
CENĄ



Część NR: 2   Nazwa: Dostawa butów dla motocyklistów

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa rękawic dla motocyklistów

Cena wybranej oferty: 35055,00

Oferta z najniŜszą ceną: 35055,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 35055,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RETBIKE POLAND Sp. z o.o., ul. Klonowa 22A Kiełpin, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7682,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWYśSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 8867,07

Oferta z najniŜszą ceną: 8867,07 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10959,30

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TARBOR Borysewicz Tarańczuk spółka jawna, ul. śelazna 26, 20-342 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6463,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWYśSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 7785,90

Oferta z najniŜszą ceną: 7541,73 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7785,90

Waluta:  PLN .


